
případě nebude ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvnístrany změnu jména nebo adresY

pro doručování daňového dokladu prodávajícím kupujícímu zaslaným oznámením akceptujÍ.

10.3. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických mŮže Činit pouze Úkony,

ke kterým ho opravňuje tato Smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec jsou

neplatné.

10.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v Čl. Í
této Smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní sluŽba),

nebo prostřednictvím držitele poštovnílicence podle zvláštního právního přepisu, doporuČeně

s dodejkou, datovou schránkou nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, Že smluvní

strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doruČenÍ.

V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložnídobě u držitele poštovní licence má

se za to, že zásilka byta doručena třetím dnem od uloženía to, i když se smluvnístrana o uloŽení

nedozvěděla.

].0.5. Tato Smlouva má 5 očíslovaných stran. Tato Smlouva nabývá platnosti a ÚČinnosti dnem
jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdržíjeden výtisk kupující a jeden

výtisk prodávající.

V Kunicích dne ,! 
1, {]3, 2l2{

Za kupujícího

Mgr. Bára Lupínková

stí,erlrr mesel ]Rlnicc

Brumov_Bylnice dne 
0 7, 03, 2il2l,

Za prodávajícího

lng. Vojtěch Dorňák

Waldera s.r.o.
" "Vlánká,321;,763,3í, Blurnow8ylnice

lČ| o37 9 687 6, Dla Cz037 9687 6
Tel.:778 700 776

1( tll}lce
B3,

e-maillobchod@W_-^

případě nebude ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména nebo adresy 

pro doručování daňového dokladu prodávajícím kupujícímu zaslaným oznámením akceptují. 

10.3. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, 

ke kterým ho opravňuje tato Smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec jsou 

neplatné. 

10.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v čl. 1 

této Smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), 

nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního přepisu, doporučeně 

s dodejkou, datovou schránkou nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní 

strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. 

V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence má 

se zato, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní strana o uložení 

nedozvěděla. 

10.5. Tato Smlouva má 5 očíslovaných stran. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 

jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

10.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk kupující a jeden 

výtisk prodávající. 

P: 11 0ž |202 ň h 7 V Kunicích dne 1]5 ZULL Brumov-Bylnice dne 87 Dó, 2024 

Za kupujícího Za prodávajícího 

Mgr. Bára Lupínková Ing. Vojtěch Dorňák 

Středníškola řemesel fkunice 
říkpěvkový ovkanizace 

Kučil Měešímy k2511 64 Kunice Waldera s.r.o. 
„N A83- ++dylárská:321,:763:24- Brumov-Byinice 

4 inadesnmennů IČ: 03796876, DIČ: CZ03796876 
e-mail's: rkunčLzí:Q)usxkumce.cz Tel.: 778 700 77__6„ : 

e-mail: obchodewi „cz 
a P) 


